
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 18.05.2025r. 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA 

1. Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na remont odgromienia 

na kościele i dzwonnicy.  

2. W poniedziałek nabożeństwo majowe rozpocznie 

się o godz. 17.15. Po około 20-minutowej modlitwie będą 

rozdawane dzieciom komunijnym pamiątki. 

3. We wtorek zapraszamy na spotkanie Kręgu biblijnego po Mszy 

wieczornej do salki pod kościołem. 

4. W czwartek w ramach nabożeństwa majowego pomodlimy 

się do św. Rity.  

5. Za tydzień w niedzielę podczas Mszy o godz. 11.30 rocznicę 

I Komunii będą obchodzić dzieci z klas IV i dzieci wczesno 

komunijne. Prosimy, aby dzieci przyszły do kościoła o godzi. 11.15 

i przyniosły ze sobą świece. 

6. W przyszłą niedzielę odbędzie się pielgrzymka mężczyzn 

i młodzieńców do Matki Bożej Piekarskiej. Z naszej parafii wyruszy 

pielgrzymka rowerowa do Piekar, którą poprowadzi pan Józef 

Sołtysik, przewodnik rowerowy. Rozpoczęcie o godz. 6.45 przed 

kościołem. 

7. W tym roku chcemy uroczyście obchodzić Dzień Matki. Prosimy, 

aby na kartkach wypisać imię i nazwisko matki lub zmarłej matki 

i przynieść do zakrystii lub kancelarii parafialnej. Po Mszy wszystkie 

Matki zapraszamy do sali pod kościołem na kawę i ciasto. Podczas 

spotkania przy stole będą obecni lekarze, którzy opowiedzą 

o  zapobieganiu chorobom zagrażającym zdrowiu kobiet.  

8. Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na Wyższe Śląskie 

Seminarium Duchowne w Katowicach. 
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«Abyście się wzajemnie miłowali» 
 

Dzisiaj, Jezus zaprasza nas, abyśmy się wzajemnie miłowali. Również 

w tym złożonym świecie, w którym obecnie żyjemy, gdzie dobro i zło 

splata się i łączy. Często kusi nas, aby spojrzeć na to jak 

na nieuchronność losu, złą nowinę, ale my chrześcijanie jesteśmy 

odpowiedzialni za głoszenie, w tym brutalnym i niesprawiedliwym świecie, 

dobrej nowiny o Jezusie Chrystusie. 

Jezus mówi nam, abyśmy "się wzajemnie miłowali tak, jak Ja was 

umiłowałem". I dobrym sposobem kochania, jest głoszenie, w każdym 

czasie, i w każdym miejscu, Dobrej Nowiny, Ewangelii, która jest niczym 

innym jak samym Jezusem Chrystusem. 

«Przechowujemy zaś ten skarb w naczyniach glinianych». Czym jest 

ten skarb? To słowo samego Boga, a my jesteśmy naczyniem z gliny. 

Lecz ten skarb jest tak cenny, że nie możemy zachować go tylko 

dla siebie, ale powinniśmy się nim dzielić: «Idźcie więc i nauczajcie 

wszystkie narody. Uczcie je zachowywać wszystko, co wam przykazałem. 

A oto Ja jestem z wami przez wszystkie dni, aż do skończenia świata». 

Jan Paweł II napisał: «kto naprawdę poznał Chrystusa, nie może 

zatrzymać go tylko dla siebie, powinien to ogłosić». 

Z tą ufnością głosimy Ewangelię; szerzmy ją za pomocą wszelkich 

dostępnych środków i we wszystkich możliwych miejscach: słownie, 

uczynkami i myślą, w gazecie, przez internet, w pracy i wśród przyjaciół… 

Jak  podkreślał Papież Jan Paweł, należy korzystać z nowych technologii, 

bez wahania, bez wstydu, aby szerzyć Dobrą Nowinę Kościoła, 

i pamiętać, że będąc dobrym człowiekiem, jedynie otwierając i zmieniając 

nasze serce, spowodujemy, że zmieni się nasz świat. 



INTENCJE MSZY ŚW. 19/05 - 25/05/2025 
 

19/05/2025 Poniedziałek 

07:00 Za + Czesławę Wieszyńską - od Stanisława Cichoń z rodziną. 

17:15 Nabożeństwo majowe. 

18:00 Za ++ rodziców Anielę i Alojzego oraz + męża Mariana. 

 

20/05/2025 Wtorek 

07:00 Za + Zdzisława Juszczyk - od współpracowników, koleżanek 

i kolegów z GDDKIA Oddział w Katowicach. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 

18:00 Za + Ryszarda we wspomnienie ziemskich urodzin oraz 

za ++ rodziców z obu stron. 

18:00 Za + Bogusława Mazur w 1. rocznicę śmierci. 

 

21/05/2025 Środa 

07:00 Za + Leona Kołodziej z rodzicami. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 

18:00 Za + mamę Gertrudę w 19. rocznicę śmierci, oraz za ++ ojca 

Józefa, brata Zygmunta, bratową Marię. 

 

22/05/2025 Czwartek 

07:00 Za ++ rodziców Gertrudę i Jerzego Wroza, Elżbieta i Stanisław 

Cieśla, ++ pokrewieństwo z obu stron. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 

18:00 Przez wstawiennictwo św. Rity patronki V Róży Różańcowej 

w intencji wszystkich członków i ich rodzin, dla chorych o dar 

zdrowia, a dla zmarłych o radość życia wiecznego. 

 

23/05/2025 Piątek 

07:00 Za ++ rodziców Teresę i Stanisława, ++ rodzeństwo Jana i Elżbietę 

oraz ++ z rodziny. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 

18:00 Za + Stanisławę Wróbel - od sąsiadów z ul. Gdańskiej 3. 

24/05/2025 Sobota 

07:00 Za + Krystynę Kowalską od Marceliny i Przemysława Małeckich.  

17:30 Nabożeństwo majowe. 

18:00 członków Stowarzyszenia Salezjan Współpracowników z okazji 

święta patronalnego NMP Wspomożycielki. 

18:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Różańcowej w intencji mamy Aurelii z okazji Dnia Matki 

z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o Boże 

Błogosławieństwo i dar zdrowia dla niej i całej rodziny 

oraz za + matkę Cecylię i ++ ojców Henryka i Konrada. 

 

25/05/2025 VI Niedziela Wielkanocna 

07:00 Za + Irenę Domańską. 

08:30 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Różańcowej w intencji synowej Moniki z okazji kolejnej rocznicy 

urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o dar 

zdrowia i Boże błogosławieństwo dla solenizantki i całej rodziny 

oraz za + Marię Dłucik-Knysz. 

10:00 Za ++ rodziców Janinę i Stanisława, męża Józefa, teściów, 

dziadków, braci oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny 

Wróbel. 

11:30 Rocznica I Komunii dla klas IV i dzieci wczesno komunijnych. 

13:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Różańcowej w intencji Barbary i Piotra Ziglerów z okazji 

40. rocznicy ślubu z podziękowaniem za otrzymane łaski i wspólne 

przeżyte lata i z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Jubilatów 

i całej rodziny. 

14:00 Chrzest: Jaśmina Kik. 

16:30 Nabożeństwo majowe. 

17:00 Za + mamę Jadwigę Łowicką z okazji Dnia Matki - od córek. 
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e-mail: zadole@katowicka.pl   piątki od 16.00 do 17.30 
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